

Krycí list rozpočtu

Stavba Zmena účelu užívania stavby zo skladu na Požiar Miesto:

Objekt SO 01 Zmena účelu užívania stavby zo skladu na požiarnu zbrojnicu - ASR - oprávnené výdavky

Zákazka: _____ Ks: _____
 Spracoval: Ing. Ján Halagš _____ Dňa 03.04.2018

Odberateľ: Obec Benkovce IČO: _____
 DIČ: _____
 Dodávateľ: _____ IČO: _____
 DIČ: _____
 Projektant: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady			
1	HSV	12 800,93	1 925,38	14 726,31	6	Ostatné náklady	0,00		
2	PSV	12 479,75	4 189,46	16 669,21	7	Kompletačná činnosť	0,00		
3	MONT				8	HZS	0,00		
4					9				
5	Spolu			31 395,52	10	Spolu	0,00		
C VRN					D VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00		
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00		
14					19				
15					20	Spolu	0,00		
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady				
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		31 395,52	
					22	DPH 20% z	31 395,52	6 279,10	
					23	DPH 0% z	0,00	0,00	
					24	Spolu v EUR		37 674,62	
F									

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Benkovec

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba Zmena účelu užívania stavby zo skladu na Požiarnu zbrojnicu

Objekt SO 01 Zmena účelu užívania stavby zo skladu na požiarnu zbrojnicu - ASR - oprávnené výdavky

Spracoval: Ing. Ján Halagš

KS:

Dátum: 03.04.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	274,70	0,00	274,70	15,5300	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2 205,30	1 881,00	4 086,30	23,7100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	10 271,46	44,38	10 315,84	125,4100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	49,47	0,00	49,47	0,0100	0,0000
Práce HSV	12 800,93	1 925,38	14 726,31	164,6600	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	0,00	688,51	688,51	1,2300	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCIÍ	0,00	1 207,84	1 207,84	1,3400	0,0000
KONŠTRUKCIE TESARSKÉ	710,56	721,29	1 431,85	2,1900	0,0000
DREVOSTAVBY	4 980,11	0,00	4 980,11	3,8200	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	703,95	0,00	703,95	0,0600	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	436,48	0,00	436,48	0,0800	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,00	516,90	516,90	0,0400	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 648,65	616,70	6 265,35	0,4600	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	0,00	438,22	438,22	0,9300	0,0000
Práce PSV	12 479,75	4 189,46	16 669,21	10,1400	0,0000
Celkom v EUR	25 280,68	6 114,84	31 395,52	174,8000	0,0000

Odberateľ: Obec Benkovec

Spracoval: Ing. Ján Halagš

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 03.04.2018

Stavba Zmena účelu užívania stavby zo skladu na Požiarnu zbrojnicu

Objekt SO 01 Zmena účelu užívania stavby zo skladu na požiarnu zbrojnicu - ASR - oprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZÁKLADY						
2/A 1	271571111	Vankuše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - materiál	m3	1,090	10,28	11,21	2,115	
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prosily tr. C 12/15 - materiál	m3	5,642	46,70	263,49	13,416	
		ZÁKLADY				274,70	15,530	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	310271303	Murivo PREMAC 50x30x25 s betónovou vyplňou hr. 30 cm - materiál	M3	1,376	68,95	94,84	2,959	
11/A 1	311272108	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 mm - materiál	M3	16,988	86,10	1 462,67	9,603	
11/A 1	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou vyplňou z ocele 10505 - materiál	t	0,050	86,03	4,26	0,050	
11/A 1	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1290 mm - materiál	kus	1,000	21,56	21,56	0,084	
11/A 1	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm - materiál	kus	2,000	12,60	25,20	0,081	
11/A 1	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150 mm - materiál	m2	24,901	10,22	254,49	2,823	
11/A 1	346991122	Dilatačná špára z polystyrénu hr. 20 mm - materiál	m2	9,768	0,98	9,57	0,004	
14/C 1	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzáklad tehlnami do 300mm - materiál	kus	2,000	2,73	5,46	0,108	
14/C 1	310237252	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 tehlnami v nadzákladovom murive od 300 mm do 450 mm - materiál	kus	1,000	1,26	1,26	0,064	
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad tehlnami - materiál	m3	0,816	100,94	82,37	1,587	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14/C 1	346234311	Zamurovanie rýh tehliami na maltu MVC 25 priez. 150X300mm - materiál	m	42,900	2,73	117,12	3,009	
14/C 1	349231821	Prírnuovka ostena s ozubom z tehál vo vyburaných otvoroch nad 150 do 300 mm - materiál	m2	4,832	26,18	126,50	2,437	
P/PC	OK	Dodávka ocelových konštrukcií vrátane povrchových úprav ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	kg	900,000	2,09	1 881,00	0,900	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				4 086,30	23,710	0,000
11/A 1	612411121	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien - materiál	m2	52,050	0,07	3,64	0,004	
11/A 1	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - materiál	m2	52,050	0,77	40,08	2,483	
11/A 1	612465115	Príprava podkladu, prednáštek BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnúť stien, zvýšenie príľnavosti náteru - materiál	m2	199,511	0,07	13,97	0,060	
11/A 1	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanašanie ručne hr 4 mm - materiál	m2	199,511	0,91	181,56	1,197	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextilnou mrežkou do lepidla - materiál	m2	119,144	2,10	250,20	0,234	
11/A 1	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi ušľachtilej mozaikovej hr 2,0 mm vrátane podkladného náteru - materiál	m2	2,615	13,79	36,06	0,016	
11/A 1	622467582	Vonkajšia omietka stien silikátovo-silikónová škrabaná hr. 1,5 mm, podkladný náter vo farbe omietky - materiál	m2	36,952	5,81	214,69	0,093	
11/A 1	625250157	Kontaktný zateplovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím platin z XPS polystyrénu hrúbky 150 mm, bez fasádnej úpravy - materiál	m2	2,615	27,02	70,66	0,032	
11/A 1	625252361	Kontaktný zateplovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím platin z minerálnej vlny hrúbky 200 mm, bez fasádnej úpravy - materiál	m2	116,069	30,10	3 493,68	4,169	
11/A 1	625252371	Kontaktný zateplovací systém ostena okien a dverí s použitím platin z minerálnej vlny hrúbky 30 mm, bez fasádnej úpravy - materiál	m2	1,250	5,74	7,18	0,012	
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 80 do 120 mm - materiál	m3	21,249	63,28	1 344,64	51,444	
11/A 1	631322711	Hladený cementový poter hr. 100 mm vrátane dilatácií, označenie P1 - materiál	m3	16,625	79,80	1 326,68	37,702	

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	631362412	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sieťi KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm - materiál	m2	46,240	1,54	71,21	0,113	
11/A 1	631362441	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sieťi KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm - materiál	m2	378,740	5,39	2 041,41	3,325	
11/A 1	632451021	Vyrovňavací poter muriva MC 15 hr 20 mm - materiál	m2	1,320	1,19	1,57	0,066	
11/A 1	632477004	Cementový samonivelizačný poter hrúbky 70 mm - materiál	m2	46,240	15,75	728,28	4,626	
14/C 1	631312121	Doplnenie mazaniny betónom do 4 m2 hrúbky do 80 mm - materiál	m3	9,458	43,33	409,83	19,818	
R/R 0	632921415.1	Náter existujúcej betónovej mazaniny stavebným disperzným lepidlom - materiál	m2	212,490	0,17	36,12		
P/P/E	283414180	Plastová parapetná doska, vnútorná šírky 150mm s koncovkami	M	2,400	8,75	21,00		
S/S/50	5533300300	Oceľová zárubeň pre požiarne jednokrídlové dvere EW 15/D1-C 800x1970	kus	1,000	23,38	23,38	0,015	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				10 315,84	125,410	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
11/A 1	953945111	Lišta rohová pre zateplenie - montáž	m	25,250	0,70	17,68		
11/A 1	95394616110	PCI Zakladací Al profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 200 mm - montáž	m	10,560	3,01	31,79	0,012	
		OSTATNÉ PRÁCE				49,47	0,010	0,000
		Práce HSV				14 726,31	164,660	0,000
		Práce PSV						
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
S/S/10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,071	1 004,10	71,23	0,071	
S/S/50	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	271,929	2,27	617,28	1,156	
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				688,51	1,230	0,000

Gennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S20	2837650040	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII						
		IZOLÁCIA podlaží - Tvrdený polystyrén hrúbky 70 mm	m2	47,165	9,59	452,31	0,792	
S/S90	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	122,057	6,19	755,53	0,549	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				1 207,84	1,340	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762/A 1	762342203	Montáž latovania stiech pri vzdialenosti lať 220-360 mm	m2	304,139	1,00	304,14		
762/A 1	762342210	Montáž latovania stiech - kontralať rozpon 80-120 cm	m2	304,139	0,87	264,60		
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrúty, impregnácia	m3	3,814	19,64	74,91	0,090	
762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,187	30,59	66,91		
S/S80	6053340500	Laty opracované SM/JD akost' I do 25cm2 vrátane impregnácie	m3	3,814	189,12	721,29	2,098	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1 431,85	2,190	0,000
		DREVOSTAVBY						
		s reflexnou hliníkovou vrstvou						
763/A 2	763133210	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	m2	265,936	18,32	4 871,95	3,819	
763/A 2	998763301	DREVOSTAVBY	t	3,819	28,32	108,16		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				4 980,11	3,820	0,000
764/A 2	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníka hr. 2,0 mm, vrátane rohov rš 330 mm, s povrchovou úpravou práškovou vypalovacou farbou	m	4,400	10,15	44,66	0,010	
764/A 6	764173206	Montáž hrebenáča	m	17,000	1,48	25,16	0,014	
764/A 6	764173422	Oplechovanie okapu z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm vo farbe RAL 9005 pri RŠ = 330 mm	m	34,020	7,17	243,92	0,018	

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sur'
764/A 6	764173433	Oplechovanie čelových dosiek s vonkajšou okapničkou z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm vo farbe RAL 9005 pri RŠ = 250 mm	m	35,760	6,69	239,23	0,015	
764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	37,55	2,14		
R/R 0	7647311199	Oplechovanie čelových dosiek na úrovni laťovania pod strešnou krytinou z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm vo farbe RAL 9005 pri RŠ = 330 mm s dvojitým slojačikom a protizhábyom min. 15 mm KONŠTRUKCIE KLAMPIARСКЕ		17,010	8,75	148,84	0,060	0,000
765/A 1	765901103	KRYTINY TVRDÉ Pokrytie strechy fóliou kontaktnou paropriepustnou PE fóliou JUTAFOL proti zaľutaniu snehom a proti hnanému dažďu - spoje prelepiť	m2	304,139	1,43	434,92	0,076	
765/A 1	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m KRYTINY TVRDÉ	t	0,076	20,54	1,56	0,080	0,000
P/PE	611710303	KONŠTRUKCIE STOLARСКЕ Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, pre jednokrídlové dvere 600-1100 mm	KUS	2,000	119,74	239,48		
P/PE	611871610	Prah dubový dĺžky 82 cm, šírky 15 cm	KUS	2,000	6,41	12,82		
S/S90	6116303020	Vnútorne dvere MDF do MDF zárubne zámkov obyčajný zadlabači, prah dubový masív, 800x1870 mm, označenie 105 KONŠTRUKCIE STOLARСКЕ	kus	2,000	132,30	264,60	0,036	
766/A 1	766621081	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE Montáž plastových vyplní otvorov	m	15,400	6,94	106,88	0,002	
767/A 1	767392112	Montáž krytiny stiech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	304,139	6,79	2 065,10	0,429	
767/A 3	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,463	25,21	11,67		

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Súčt'
R/R 0	767199999.9	Montáž a dodávka Garážové vráta dvojkridlové ocelové nepreplepené do zvaranej ocelevej zárubne z valcovaných spriahnutých profilov "L" 50/50 mm, 2300x2200 mm, označenie 103	kus	2,000	875,00	1 750,00		
R/R 0	767400900.1	Montáž a dodávka Garážové vráta výsuvné na diaľkové ovládanie 3420x3150 mm, s personálnym otvorom 900x1200 mm, výsuvné, nepreplepené, označenie 104	kus	1,000	1 715,00	1 715,00		
P/P C	283960P	Plastové okno jednokridlové OS , profil okna UF=1,26, izolačné trojsklo Ug= 0,6, farba biela, 500x550 mm, označenie 101	kus	4,000	52,50	210,00		
P/P E	283910001	Plastové okno jednokridlové OS , profil okna UF=1,26, izolačné trojsklo Ug= 0,6, farba biela, 1200x550 mm, označenie 102	KUS	2,000	68,60	137,20		
S/S 50	5534125600	Protipožiarne ocelové dvere EW 15/D1-C so samozatváracom plne 800x1970 mm, označenie 106	kus	1,000	269,50	269,50	0,032	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				6 265,35	0,460	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
S/S 70	5976398000	Dlaždice keramické 200x200 mm 1 la	m2	51,738	8,47	438,22	0,931	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				438,22	0,930	0,000
		Práce PSV				16 669,21	10,140	0,000
Celkom v EUR						31 395,52	174,800	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zmena účelu užívania stavby zo skladu na Požiar Miesto:

Objekt: SO 01 Zmena účelu užívania stavby zo skladu na požiarnu zbrojnicu - ASR - neoprávnené výdavky

Zákazka:

Spracoval: Ing. Ján Halagš

Ks:

Dňa

03.04.2018

Odberateľ: Obec Benkovoce

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady				
1	HSV	9 340,02	0,00	9 340,02	6	Ostatné náklady	0,00			
2	PSV	6 463,30	0,00	6 463,30	7	Kompletačná činnosť	0,00			
3	MONT				8	HZS	0,00			
4					9					
5	Spolu			15 803,32	10	Spolu	0,00			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00			
14					19					
15					20	Spolu	0,00			
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		15 803,32		
					22	DPH 20% z		15 803,32	3 160,66	
					23	DPH 0% z		0,00	0,00	
					24	Spolu v EUR			18 963,98	
Odberateľ					F 26 Dodávateľ					

Odberaťel: Obec Benkovce

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba Zmena účelu užívania stavby zo skladu na Požiarnu zbrojnicu

Objekt SO 01 Zmena účelu užívania stavby zo skladu na požiarnu zbrojnicu - ASR - neoprávnené výdavky

Spracoval: Ing. Ján Halagš

Ks:

Dátum: 03.04.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE					
ZÁKLADY	388,24	0,00	388,24	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	47,89	0,00	47,89	15,5300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	659,57	0,00	659,57	22,8300	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 791,56	0,00	2 791,56	125,8800	0,0000
PRESUNY HMŔT	2 190,59	0,00	2 190,59	0,4400	0,0000
Práce HSV	3 262,17	0,00	3 262,17	0,0000	0,0000
	9 340,02	0,00	9 340,02	164,6800	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	360,98	0,00	360,98	0,1000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII	143,01	0,00	143,01	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	68,21	0,00	68,21	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	40,47	0,00	40,47	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	464,22	0,00	464,22	0,2600	0,0000
NÁTERY	5 104,66	0,00	5 104,66	0,8900	0,0000
MALBY	281,75	0,00	281,75	0,0500	0,0000
Práce PSV	6 463,30	0,00	6 463,30	1,3000	0,0000
Celkom v EUR	15 803,32	0,00	15 803,32	165,9800	0,0000

Odberteľ: Obec Benkovec

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba Zmena účelu užívania stavby zo skladu na Požiarnu zbrojnicu

Objekt SO 01 Zmena účelu užívania stavby zo skladu na požiarnu zbrojnicu - ASR - neoprávnené výdavky

Spracovali: Ing. Ján Halagš

Ks:

Dátum: 03.04.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť Suť
		Práce HSV					
		ZEMNÉ PRÁCE					
1/A 1	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	6,542	52,13	341,01	
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 10 m v hĺbke triedy 1 až 4	m3	6,542	5,25	34,35	
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	6,542	1,28	8,37	
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuňnených	m3	6,542	0,69	4,51	
		ZEMNÉ PRÁCE				388,24	0,000
		ZÁKLADY					
2/A 1	271571111	Vankuše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - montáž	m3	1,090	7,70	8,40	2,115
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prosť tr. C 12/15 - montáž	m3	5,642	7,00	39,49	13,416
		ZÁKLADY				47,89	15,530
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					0,000
11/A 1	310271303	Murivo PREMAC 50X30X25 s betónovou výplňou hr. 30 cm - montáž	M3	1,376	34,71	47,74	2,959
11/A 1	311272108	Murivo nosné z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrstv. matu YTONG hr. 300 mm - montáž	M3	16,988	4,56	77,47	9,603
11/A 1	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505 - montáž	t	0,050	301,07	14,90	0,050
11/A 1	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1290 mm - montáž	kus	1,000	0,46	0,46	0,084

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
11/A 1	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm - montáž	kus	2,000	0,62	1,24	0,081	
11/A 1	317941121	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I, E, U, JE, L do č. 12 alebo výšky do 120 mm	t	0,900	223,03	200,69	0,018	
11/A 1	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrstvú maltu YTONG hr. 150 mm - montáž	m2	24,901	2,67	66,49	2,823	
11/A 1	346991122	Dilatačná špára z polystyrénu hr. 20 mm - montáž	m2	9,768	0,43	4,20	0,004	
14/C 1	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzáklad. tehliami do 300mm - montáž	kus	2,000	0,94	1,88	0,108	
14/C 1	310237252	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 tehliami v nadzákladovom murive od 300 mm do 450 mm - montáž	kus	1,000	5,10	5,10	0,064	
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehliami - montáž	m3	0,816	12,88	10,51	1,587	
14/C 1	346234311	Zamurovanie rýh tehliami na maltu MVC 25 prierez. 150x300mm - montáž	m	42,900	3,86	165,59	3,009	
14/C 1	349231821	Prímurovka ostena s ozúbtom z tehál vo vyburaných otvoroch nad 150 do 300 mm - montáž	m2	4,832	13,10	63,30	2,437	
		ZVÍSLE KONŠTRUKCIE				659,57	22,830	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	612411121	Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien - montáž	m2	52,050	0,21	10,93	0,004	
11/A 1	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - montáž	m2	52,050	5,03	261,81	2,483	
11/A 1	612465115	Príprava podkladu, prednáštrek BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vrut stien, zvýšenie prínavosti náteru - montáž	m2	199,511	0,45	89,78	0,060	
11/A 1	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešané strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm - montáž	m2	199,511	1,50	299,27	1,197	
11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mrežkou do lepidla - montáž	m2	119,144	1,81	215,65	0,234	
11/A 1	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi ušľachtilej mozaikovej hr. 2,0 mm vrátane podkladného náteru - montáž	m2	2,615	1,77	4,63	0,016	
11/A 1	622467582	Vonkajšia omietka stien silikátovo-silikónová škrabaná hr. 1,5 mm, podkladný náter vo farbe omietky - montáž	m2	36,952	1,02	37,69	0,093	
11/A 1	625250157	Kontaktný zateplovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím plátní z XPS polystyrénu hrúbky 150 mm, bez fasádnej úpravy - montáž	m2	2,615	3,17	8,29	0,032	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
11/A 1	625252361	Kontaktný zateplovací systém obvodového muriva fasádnych plastov s použitím platin z minerálnej vlny hrúbky 200 mm, bez fasádnej úpravy - montáž	m2	116,069	3,77	437,58	4,169	
11/A 1	625252371	Kontaktný zateplovací systém ostena okien a dverí s použitím platin z minerálnej vlny hrúbky 30 mm, bez fasádnej úpravy - montáž	m2	1,250	12,97	16,21	0,012	
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm - montáž	m3	21,249	8,46	179,77	51,444	
11/A 1	631319173	Prípl. za stihnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm - montáž	m3	37,874	3,74	141,65		
11/A 1	631322711	Hladený cementový poter hr. 100 mm vrátane dilatácii, označenie P1 - montáž	m3	16,625	16,85	280,13	37,702	
11/A 1	631362412	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARL, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm - montáž	m2	46,240	0,05	2,31	0,113	
11/A 1	631362441	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARL, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm - montáž	m2	378,740	0,53	200,73	3,325	
11/A 1	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm - montáž	m2	1,320	3,00	3,96	0,066	
11/A 1	632477004	Cementový samoniveláčny poter hrúbky 70 mm - montáž	m2	46,240	2,50	115,60	4,626	
11/A 1	642945111	Osadenie ocel zárubni proti pož. dverí s obetónov, jednokridlové do 2,5 m2 - montáž	kus	1,000	122,80	122,80	0,464	
11/A 1	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt s. do 200 mm - montáž	m	2,400	3,12	7,49	0,021	
14/C 1	631312121	Doplnenie mazaniny betónom do 4 m2 hrúbky do 80 mm - montáž	m3	9,458	22,51	212,91	19,818	
R/R 0	632921415.1	Náter existujúcej betónovej mazaniny stavebným disperzným lepidlom - montáž	m2	212,490	0,67	142,37		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 791,56	125,880	0,000
		OSTATNÉ PRACE						
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	46,240	1,68	77,68	0,071	
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	166,250	2,40	399,00	0,276	
3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	12,000	4,00	48,00	0,071	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť Sur
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	212,490	2,49	529,10	
11/A 1	953945111	Lišta rohová pre zateplenie - montáž	m	25,250	1,06	26,77	
11/A 1	95394616110	PCI Zakladací Al profil soklový hrúbky 0,8 mm k zateplovaciemu systému s hrúbkou izolantu 200 mm - montáž	m	10,560	3,01	31,79	0,012
221/B 1	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	56,720	19,01	1 078,25	0,009
		OSTATNÉ PRÁCE				2 190,59	0,440
		PRESUNY HMŔT					
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	165,592	19,70	3 262,17	0,000
		PRESUNY HMŔT				3 262,17	0,000
		Práce HSV				9 340,02	164,680
		Práce PSV					
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI					
711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	236,460	0,13	30,74	
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP 'prítavením	m2	236,460	1,29	305,03	0,095
711/A 1	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,321	19,08	25,21	
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				360,98	0,100
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB - KONŠTRUKCII					
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	119,664	0,78	93,34	
713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	46,240	0,51	23,58	0,001
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,343	19,43	26,09	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB - KONŠTRUKCII				143,01	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
783/B 1	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi NÁTERY	m2	1 094,900	0,65	711,69	0,109	0,000
		MALEBY				5 104,66	0,890	0,000
		Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	251,561	1,12	281,75	0,049	0,000
784/A 1	784452371	MALEBY				281,75	0,050	0,000
		Práce PSV				6 463,30	1,300	0,000
Celkom v EUR						15 803,32	165,980	0,000

Krycí list rozpočtu

... (Cena) ... stavby zo skladu na Pozíciu ...